בפני כב' השופט צחי עוזיאל
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אנדלאו בייך קסה הנאשם

נוכחים:

ב"כ התביעה עו"ד מרינה טוניצקי ועו"ד יעל גבריאלי

ב"כ הנאשם עו"ד נגואן שביטה

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של התנגדות למעצר לפי סעיף47(1)
פלילי) דין סדר פקודת (להלן- תשכ"ט-1969 חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת
ובעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן- חוק
רכבו לעצור את ביום 13.1.12, בשעה 05:30, לאחר שנתבקש הודה, בהן לעובדות העונשין). בהתאם
ונעצר רק לאחר ששוטר נסע לבדיקה שגרתית, לא נענה הנאשם לקריאותיו של השוטר, המשיך בנסיעה
אחריו. באותן נסיבות, בעת ששוטר אחר החל לכתוב לנאשם דו"ח בגין נהיגה בשכרות, חטף הנאשם מידיו
את הדו"חות וקרע אותם.

ב. קנס בסך 700 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום
.15.5.15

8. ניתן צו כללי למוצגים.

9. ככל שהופקד פיקדון בתיק על-ידי הנאשם ובהיעדר מניעה על-פי דין, יש להחזירו לידיו או לגורם אחר לפי
בקשת הנאשם.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

צחי עוזיאל , שופט